mox  ut  rigidi  principis  cognovit  occasum ,  in  Adven- 
lus  Domini  prima  hebdomade ,  in  ipsa  die,  ut  rapaces 

lupi ,  ad  prsedas  et  nefandas  depopulationes  cucurrit 
avidissime. 

Sceptrìger  inTÌctus,  sapiens  dux,  inclytns  heros. 

Qui  foYÌt  populos  justo  moderamine  multos , 

^roh  dolor  !  occubuit  ;  dolor  hinc  oritar  generalis 

Publica  Normannis  clades  simul  instai  et  Anglis. 

Divitiis  et  justitia ,  sensu,  probitate , 

Sitttun  minimos  super gredìens ,  a  maxtmls  pìnceòatur,  crine  nigro  et  juxta 

f^m  profuso  y  oculU  dulce  serenis,  thor oso  pectore ^  carnoso  corport  ̂   facC" 

'*«rip«  prò  tempore  plenus  ,  nec  prò  mote  negotìorum ,  cum  se  communioni 

«^*«/,  minusjocundus..,.;  cibis  indifferente r  utens ,  magisque  explens  esu' 

ftemquam  multis  ohsonVu  urgens  ingluviem ,  poiui  nunquam  prteter  sitìm  in- 
^tns,  continentiee  minimum  exeessum  cum  in  suis  tum  in  omnibus  execrans  ; 

nomati  gravis  et  quem  frequens  ronca tio  interrumperet  ;  facultutis  in  dicendo 

^H^fortuitce  quam  elaboratee,  non  prcecìpitiSf  sed  matura, 

^«st  pent-étre  encore  la  longucur  de  son  bras  qui  sert  d*étaloo  pour 
»^niesares  de  longueur  en  Angleterre  :  Mercatorum  falsam  ulnam  etuti* 

i^^ff,  èntehii  sui  mentura  adhibita  omnifmsqueftf  AngUam  proposiia. 
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Strenuitas  ejus  manifesta  refulsit  nbiq^ -' 
Nullus  eo  melior  prìiicq)S  dominatvr  In  odbp. 

Tempore  quo  nimium  scelus  in  loto  furitDrbe, 

Ut  reor,  e  cunctis  fuit  is  melioribus  unus. 

Hoc  attestantur  spei-iales  illius  actus. 
Elcclesi»  tutor  pacisque  serenus  amator 

Vivat  in  «ternum  cum  Christo ,  rege  poloniml  Amen. 

Occidit  Henricus  rex  prima  luce  decembris  ; 

Lugubrìfl  iiicumbit  patri»  contritio  membrìi. 

ToUore  quisque  cupit  jam  passim  res  alicnas. 

Rebus  in  injusti>~  on  quisque  relaxat  babenas. 
Ecce  gebennalcs  furia:  mortalibus  instant  : 

Arma  parant ,  ad  bella  vocant ,  et  spicnla  donant. 

Normanni  furtis  insistunt  atque  rapinis  ; 

Mutuo  jam  sese  perimunt  capiuntque  ligantqoe  ; 

Incendunt  sdes  et  in  illis  quicquid  habctur  ; 

Non  parcnnt  monachis ,  mulieres  non  reyerentur. 

Femina  clara  gemit  rabie  spoliata  latronum  ; 

Tegmina  jus  non  servai  ei  generale  Quiritum. 

Caeditur  imberbis ,  puero  fur  non  miseretur. 

Haec  Romana  pbalanx,  licet  etbnica,  non  operatur.